Bijdr. en Meded . XXII .
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clericus, reverends in Christo patris domini Francisci,
miseracione diving archiepiscopi Narbonensis, domini
page camerarii, in camerariatus officio locum tenens,
salutem in Domino . Universitati vestre notum faci-
mus per presenter, quod venerabilis paten dominus
frater Nicolaus, abbas monasterii Beate Marie Middel-
burgensis ordinis Premonstratensis Traiectensis dio-
cesis, pro parte sui communis servicii, in quo camere
apostolice sub certis penis et sentenciis racione dicti
sui monasterii extitit efficaciter obligates, centum
viginti quinque florenos auri de camera preface
camere , reverendo patre domino 4ddone de Yarn,
commendatario ecclesie Anagninensis, domini nostri
page thesaurario, pro ea recepiente, nec non pro
integra solucione unius minuti servicii , prefato do-
mino camerario et dominis clericis apostolice camere
debits, pro quo in dicta camera sub eisdem penis et
sentenciis extitit similiter obligates, decem et septem
similes florenos solidos quadraginta duos et denarios
novem monete Romane, clericis prefatis dicti domini
camerarii (nostro) et eorum proprio nomine recipientibus,
per manes venerabilis viri magistri Johannis Viviani,
canonici Parisiensis, die datarum presencium termino
nondum elapso solvi fecit realiter cum effectu . De
quibus sic datis et solutis prefatum dominum fratrem
Nicolaum, abbatem, eiusque heredes, successores et
bona ac dictum suum monasterium omnesque alios,
quorum interest et intererit see interesse potent quo-
modolibet in futuris, tenore presencium quitamus,
absolvimus et eciam liberamus . In quorum testimo-
nium presenter litteras fieri et sigilli camerariatus
officii supradicti, quo utimur, fecimus appensione
muniri . Datum Rome aped Sanctos apostolos sub
anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo
sexto indictione quanta die duodecima mensis No-
vembris pontificates sanctissimi in Christo patris et

SERVITIA ENZ. DER ABDIJ TE MIDDELBURG . 371

domini nostri domini Martini diving providencia page
quinti anno nono .

Qorspr. Met het geschonden zegel van
het kamerariaat in roods was .

I 4 .

1427 Juli 10. Rome.

Franciscus, kardinaal van Venetie,
kameraar van bet college van kardinalen,
erkent van Nicolaus, abt van Middel-
burg, 150 goudguldens in mindering
van zijn commune servitium ontvangen
to hebben, met geheele kwijtschelding
van zijn minutum servitium .

Franciscus, miseracione diving episcopus Sabinensis,
sancte Romane ecclesie cardinalis, Venetiarum vul-
gariter nuncupatus, sacri collegii reverendissimorum
in Christo patrum dominorum preface Romane ecclesie
cardinalium camerarius, universes presenter litteras
inspecturis salutem in Domino . Universitati vestre
notum facimus per presenter, quod venerabilis pacer
dominus frater Nicolaus, abbas monasterii Beats
Marie Midde(1)burgensis ordinis sancte Augustini 1 )
Traiectensis dioceses, in deductionem sue communes
servicii, in quo sub certis penis et sentenciis ac
termino nondum elapso racione promocionis sue ad
dictum monasterium tamers dicti collegii solvere
teneba tur et extitit efflcaciter obligates, florenos auri
de camera centum quinquaginta, remissions sibi facts
de consensu et voluntate prefatorum dominorum
cardinalium de toto suo minuto servicio, nobis pro

1) Sic.

24*
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ipso collegio recipientibus, per manus venerabilis et
circumspecti vine magistri Johannis Viviani, archi-
diaconi de Belna in ecclesia Fduensi, die date pre-
sentium solve fecit realiter et cum effectu . De quibus
sic solutes ipsum dominum abbatem, monasterium
suum, successores suns et eorum bona prefati collegii
nomine absolvimus et quittamus . In quorum testi-
monium presenter litteras fieri jussimus et sigilli
nostri camerariatus appensione muniri. Datum Rome
die decima menses Julii anno a nativitate Domini mil-
lesimo quadringentesirno vicesimo septimo pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
Martini diving providencia page quinti anno decimo .

Oorspr. Met het geschonden zegel van
het kamerariaat in roode was .

I 5 .
1438 December 24 . Ferrara .

Franciscus, kardinaal-priester van St .
Clemens, kameraar van den pans, erkent
van Petrus, abt van Middelburg, 197
goudguldens, verschuldigd wegens zijn
commune servitium, en 103 goudguldens
44 solidi 4 denarii, wegens zone minuta
servitia, ontvangen to hebben, met
kwijtschelding van 53 goudguldens,
wegens zijn commune servitium, en 21
goudguldens 5 solidi 6 denarii, wegens
zijne minuta servitia nog bovendien ver-
schuldigd.

Universes presenter litteras inspecturis Franciscus,
miseratione diving tituli Sancti Clementis sacrosancte
Romane ecclesie presbiter cardinalis, domini page
camerarius, salutem in Domino . Universitati vestre
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notum facimus per presenter , quod venerabilis vir
dominus Petrus, abbas monasterii Sancte Marie Mid-
de(l)burgensis ordinis Premonstratensis Traiectensis
diocesis, pro parts sui communis servitii , in quo
camere apostolice sub certis penis et senteueiis
rations provisionis ditto monasterio de sea persona
facie erat effleaciter obligates, florenos auri de camera
cerium nonaginta septem ipsi camere , reverendo in
Christo patre domino Daniele , Dei gratia episcopo
Concordiensi, domini nostri page thesaurario, pro
dicta camera recipients, ac pro integra solutions unius
minuti servitii , nobis et venerabilibus viris dominis
dicte camere clericis debiti, florenos auri similes
triginta unum solidos duodecim denarios quatuor 1 )
monete Romans, ac pro parts trium minutorum ser-
vitiorum , familiaribus et officialibus domini nostri
page debitorum, florenos auri similes septuaginta duos
et solidos triginta duos dicte monete, venerabilibus
viris dominis diets camere clericis, nostro ipso eorum-
que ac familiarium et officialium huiusmodi nominibus
recipientibus, die datarum presentium tempore debito
per menus venerabilis viri domini Roberti de Mar-
tellis, mercatoris Elorentini, solvi fecit realiter et
curl efl'ectu . Quibus solutionibus sic factis sanctis-
simus in Christo peter et dominus nosier dominus
Eugenius, diving providentia papa quartus, ob certas
rationabiles causes, animum Sue Sanctitatis moventes,
totem residuum dicti sui communis servitii, ascen-
dens ad florenos quinquaginta tres auri similes, ac
etiam totem residuum dictorum trium minutorum
servitiorum, ascenders ad florenos auri similes viginti
unum solidos quinque et denarios sex l) diets monete,

'1) Men most voor : ,,quatuor" ,,sex" lezen, of voor „sex" „octo",
antlers bedraagt de totaalsom der vier minute servitia niet 125
goudguldens, maar 124---49-'10, wet niet aan to nemen is .
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eidem domino abbati de Sue Sanctitatis liberalitate
ha(c) vice dumtaxat nobis presentibus remisit pariter et
donavit, quod nor de mandato Sue Sanctitatis, super
hoc vive vocis oroculo nobis facto, remittimus et
donamus per presenter . De quibus sic remissis et
solutis prefatum dominum Petrum, abbatem, eiusque
monasterium et in eo successores, heredes et bona
quecumque tenore presentium quitamus, absolvimus
et liberamus . In quorum testimonium presenter
litteras fieri et sigilli nostri camerariatus officii supra-
dicti, quo utimur, fecimus appensione muniri. Datum
Ferrarie sub anno a nativitate Domini millesimo qua-
dringentesimo tricesimo octavo indictione prima die
vicesima quarts mensis Decembris pontificatus sanc-
tissimi in Christo patris et domini nostri Eugenii
diving providentia page quarti anno octavo .

Oorspr. Met het geschonden zegel van
het kamerariaat in roode was .

I---6 .

1465 Maart 7. Rome.

Ludovicus, kardinaal van Albret, ka-
meraar van het college van kardinalen,
erkent van Johannes van's-Gravensande,
abt van Middelburg, 269 goudguldens
11 solidi 6 denarii, verschuldigd wegens
zijn commune servitium en zijn minitum
servitium, ontvangen to hebben .

Ludovicus, miseratione divine tituli Sanctorum
Petri et Marcellini sacrosancte Romane ecclesie pres-
biter cardinalis, de Labreto 1 ) vulgo nuncupatus,

1 ) Lees : „Albreto" .
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sacri collegii reverendissimorum in Christo patruum 1 )
dominorum sancte Romans ecclesie cardinalium ca-
merarius , universes presenter litteras inspecturis
salutem in Domino . Universitati vestre notum faci-
mus per presenter, quod venerabilis in Christo pacer
dominus Johannes de Sgravensande, abbas monasterii
Sancte Marie Milldeburgensis ordinis Premo(n)stra-
tensis, Traiectensis dioceses, pro totali solutions
suorum communes et minute servitiorum , in quibus
sub certis penis et sententiis ac termino nondum
elapso rations promotionis sue ad dictum monasterium
tamers dicti collegii necnon familiaribus et officialibus
dictorum dominorum cardinalium solvere tenebatur
et extitit efficaciter obligates , florenos auri de ca-
mera ducentum z) sexaginta novem solidos undecim
denarios sex, nobis pro ipso collegio recipientibus,
per manes honorabilis vine Leonardi Spinellis et
sociorum suorum, mercatorum, curiam Romanatn
sequentium, die date presentium solve fecit realiter
et cum effectu . De quibus sic solutes ipsum dominum
abbatem , monasterium suum, successores suns et
eorum bona preffati 3) collegii nomine absolvimus,
quietamus et liberamus per presenter . In quorum
testimonium presenter litteras fieri et sigilli nostri
camerariatus officii jussimus a(p)pensione muniri .
Datum Rome vigessima 4 ) septima Marcii anno a nati-
vitate Domini MCCCCLXV pontificates sanetissimi in
Christo patris et domini nostri domini Pauli diving
providentia page secundi anno primo .